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Nå er den hellige time
Vi står i stjerneskinn
Og hører klokkene kime
Nå ringes julen inn
Englene synger høyt i kor
Synger om fred på vår jord
Verden var aldri helt forlatt
En stjerne skinner i natt
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Biskop Anne Lise Ådnøy 

Hva gjør julesangene med oss? Vakre ord om lys og glede, 
fryd og fred. Handler de om andre enn oss, i en annen 
tid, et annet sted?

Verdensfreden har ikke vært mer truet siden Cubakrisen 
i 1962, melder BBC. Kan vi likevel synge «Fred over 
jorden, menneske, fryd deg!»? Svaret er JA! Vi ikke bare 
kan, vi MÅ synge og fryde oss og feire og aldri gi opp 
troen på at Gud har verden i sin hånd. Hans vilje er å 
skape fred og rettferdighet, og gi alle mennesker glede og 
tilgivelse i troen på Jesus.

Juleevangeliet forteller oss at når Gud sender sin sønn til 
oss, åpnes en ny veg for menneskene til å leve livene sine 
i tillit og tro til Guds nåde, uten krav om høy moral eller 
plettfri livsførsel.

Det er en enkelhet over evangeliet om Jesusbarnet. «Fra 
krybben til korset gikk veien for deg, slik åpnet du porten 
til himlen for meg.» (Salmeboka nr. 56) Salmen fanger 
juleevangeliet – og kristen tro – i én setning. 

Har du ikke en salmebok? Ønsk deg en til jul! 
Vi går snart inn i jubileumsåret 2025. I over 900 år har vi 
sunget julesanger sammen her i Rogaland. For hele 1700 
år siden ble troen på Gud formulert i den nikenske tros-
bekjennelsen: «For oss mennesker og til vår frelse steg  
han ned fra himmelen». (Salmeboka s. 1144-1145). 800 år 

 
seinere ble Domkirka i Stavanger bygd til ære for Gud 
og glede for mennesker. Vi kan ikke overvurdere hva det 
glade budskapet om Jesus har betydd og fortsatt betyr.
 
Gleden Jesus kommer med står ikke i motsetning til en 
mørk verdenssituasjon eller sorg. Den bærer gjennom alt, 
særlig når vi synger sammen. 

Julesangene er til for å synges midt i uroen, midt i sorgene. 
Vi kan synge dem på tross av alt som er mørkt, og på grunn 
av lyset Jesusbarnet brakte inn i verden. De setter toner til 
håpet og holder fast freden. 

«Verden var aldri helt forlatt! En stjerne skinner i natt.» 
(Salmeboka nr. 68)
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Syng som aldri før! 

Biskop
Anne Lise Ådnøy 



Lederartikkel 
Finn Nesvold

Over tid er det blitt gjennomført en rekke reformer 
som gradvis har gjort at Den norske kirke er blitt en 
mer selvstendig kirke. Vi har ikke lenger en statskirke 
i Norge, hvor det har vært en tett tilknytning mellom 
stat, kommune og kirke.  Kirken har likevel fremdeles 
viktige funksjoner i samfunnet, og vi ser ofte at kirken 
blir referert til og har en stor rolle i nasjonen både i fest 
og når det kan røyne på.

Landets menighetsråd består av rundt 7500 medlem-
mer og 5000 varamedlemmer, som alle har ulike erfar-
inger og ulike typer tilknytning til menighetens arbeid. 
I tillegg kommer en rekke arbeidslag som tjener Gud på 
andre måter enn gjennom de formelle strukturene. Det 
er arbeid for alle!

Det er altså mange som møter kirken som frivillige me-
darbeidere. De mange organisasjonene og deres arbeid 
i lokalmiljøet viser til fulle at vi står sammen i et organ-
isasjonsmangfold, hvor alle har ett mål for øye: å tjene 
Gud. Vi er takknemlig for alle som kjenner kallet til å 
være med på dette. 

Det er når vi løfter i flokk vi oppnår de mest synlige 
resultatene. Når dette skrives, har BBM nylig gjennom-
ført sin årlige basar med rekordresultat! Tidligere i høst 
arrangerte menigheten barnefestival med stor oppslut-
ning og deltakere fra hele Dalane, og vi hadde en godt 
besøkt samlingsfest for alle arbeidslag i menigheten. 
Mye annet har skjedd som fortjener oppmerksomhet og 
takk. Alle skal være klar over at dette frivillige arbei-
det er helt nødvendig for at vi skal kunne virkeliggjøre 
Kirkens visjon om «Mer himmel på jord». 

Det er tegn til at etterdønningene fra den store koro-
nakrisen nå har sluppet taket. I menigheten tror vi at 
dette viser seg eksempelvis gjennom en økning i gudst-
jenestebesøket og høyere takkoffer så langt i år! 

Både kirkens og menighetens øvrige arbeid kan følges 
på Facebook-sidene Sokndal menighet og Bø Bedehus 
og Menighetssenter – BBM. Fortløpende informasjon 
legges ut på lystavler på kirkekontoret og på BBM.
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Mari Skjefrås

Tobias Lien var ferdigutdannet ved Vid denne våren, og 
klar for nye oppgaver. Men før han kunne begynne å jobbe 
som prest, måtte han ordineres. Siden han har vokst opp i 
Kongsberg, ble han ordinert i Kongsberg kirke søndag 8. 
september. Så kunne han forrette nattverd for første gang, 
og tale fra Kongsberg kirkes flotte talestol. Finn Nesvold 
representerte Sokndal menighet og prost Ingun Stokstad 
Barane representerte Dalane prosti, og var begge med i 
prosesjon og forbønn. 

Søndagen etterpå, ble han innsatt i Sokndal kirke av sin nye 
arbeidsgiver, prost Ingun Stokstad Barane, og var nå klar 
til innsats som sokneprest i Sokndal menighet. Menigh-
eten stilte mannsterke opp, og representanter fra alle Guds 
hus i bygda var tilstede og kom med hilsener under kirke 
kaffen. Du er så hjertelig velkommen til Sokndal Tobias. 

Lykke til!

Ordinasjon og innsettelse av Tobias Lien
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Forbønn i Kongsberg

Nattverd i KongsbergProsesjon. Finn Nesvold representerte Sokndal
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Nattverd i SokndalTale som sokneprest

Ferdi ordinertTale som ordinant.
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Gretha Sirevåg Berg

Helga 18-20 oktober var konfirmantene på leir på NMS sitt 
leirsted Fjelltun ved Flekkefjord. Det har blitt en tradis-
jon å dra dit, og vi trives veldig godt der. Denne helga var 
intet unntak. Vi var en god gjeng som hadde ulikt program. 

Været var litt surt, men vi hadde allikevel en sporlek som 
gjorde at været ble fort glemt. Da kom konkurranseinstink-
tet frem, og støvler og jakker ble ofret for å få bøtta full av 
vann på kortest mulig tid. Ut i kano for å dra opp ei flaske 
med et bibelvers som skulle huskes osv. Det var også full 
fart i den store hallen med stikkball og lignende. Det ble 
laget pizza så steikeovnen nesten sprengtes.

Sist men ikke minst, samling med undervisning ved Tobias, 
bønnevandring og det ble laget bønnekort som vil bli delt 
ut på en gudstjeneste for forbønn for den enkelte konfir-
mant.

Konfirmantene på tur

Det lages bønnekort Full fart på kjøkkenet

Dårlig vær stopper ikke oss Undervisning

Mange mager å mette
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Mari Skjefrås

«Ordinasjon er innviing til kyrkjeleg teneste, først og 
fremst prestetenesta. Ordinasjonen skjer ved at prestekan-
didaten, som også blir kalla ordinanden, avlegg eit løfte til 
biskopen. Deretter kneler ordinanden medan biskopen og 
prestar og andre medverkande ber for ordinanden under 
bønn og handspålegging. I Den norske kyrkja er vilkåret 
for å bli ordinert at ein er tilsett i («kalla til») ei konkret 
teneste som krev fullmakt for å forkynne og forrette dåp og 
nattverd. Det krevst profesjonsutdanning i teologi. Før or-
dinasjonen må ordinanden ha ein ordinasjonssamtale med 
biskopen, som avgjer om ordinanden er klar for å ordiner-
ast. Sjølve ordinasjonshandlinga går føre seg i ramma av 
ei høgmesse der biskopen forrettar, assistert av prosten og 
tre til fem prestar.

Ved ordinasjonen tek ordinanden eit løfte der hen lover 
å forkynne Guds ord ifølgje Bibelen og vedkjenninga til 
kyrkja, forvalte sakramenta etter Jesu Kristi innstifting og 
kyrkjeordenen, formane kyrkjelyden til omvending, tru og 
heilaggjering, og dessutan sjølv å leve etter Guds ord og 
stadig halde fram med teologisk fordjuping.» Store norske 
leksikon

Det er tradisjon å bli ordinert i hjemmemenigheten sin. 
Søndag 18. august var det Emma Charlotte Nesvåg sin tur. 
Det ble en fin markering. Finn Nesvold, menighetsrådsfor-
mann, stilte for hjemme menigheten. Silvia Mydland stilte 
som god venn. Biskop Anne Lise Ådnøy tok imot Emmas 
løfte. De andre prestene var prost i Dalane Ingun Stokstad 
Barane, Leif Johannes Netland som også har tilhørighet til 
Nesvåg og Tobias Lien som Emma kjenner fra studietiden. 
En av Emmas lærere fra VID var også med. 

Etter ordinasjonen, var Emma klar til å starte opp i jobben 
sin som sokneprest i Lund og Heskestad menigheter. Lyk-
ke til i tjenesten.

Ordinasjon Emma

Klar til prossesjon

Forbønn



Finn Nesvold

Dette året har Sokndal Sokn mottatt en større testamen-

tarisk gave. Til gaven hørte både bankinnskudd og en 

eiendom i Jøssingfjord. En mindre del av midlene hadde 

avdøde Jan Alfinn Johansen øremerket til trivselstilbud 

ved Solbø sjukeheim og organisasjonen Hjelp Jødene Hjem. 

Salg av eiendommen i Jøssingfjord og en del løsøre 

skjedde tidlig i september. Bankinnskudd og  Inntektene 

fra dette salget skal etter avdødes ønske brukes til vedlike-

hold og påkostning på Sokndal kirke.

Sokndal Fellesråd har allerede bestemt at en mindre del 

av arven skal brukes til montering av sitteputer på kirke- 

benkene. 

 

Mari Skjefrås

Før huset vi arvet ble solgt, flyttet vi alt av verdi opp i de 
gamle banklokalene for å lage loppemarked og auksjon. 
Det tok vår fantastisk dugnad gjeng bare en time å tømme 
huset! Øyvind Nilsen fra Helleland har også lagt ned 
mange dugnadstimer for oss, ryddet og sortert og lagt klar 
til flytting. Han har sitt eget museum på Helleland og vet 
hva han holder på med. Det var også han som var auks-
jonarius, da de meste verdifulle tingene ble solgt.

Tusen takk til Øyvind og alle våre fantastiske dugnadsfolk 
som gjorde dette loppemarkedet mulig!

Arv til Sokndal kirke Loppemarked
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Veldig godt oppmøte

Mye spenende å få kjøpte på loppemarked

Huset i Jøssingfjorden tømmes

Auksjonarius i aksjon

Nok å velge mellom

Flott dugnadsinnsats fra menigheten

Egen auksjon for intresserte i sjøbua
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Hvor ble de av?

«Førsteklasses»

Unni Tørre

Unni Tørre

I denne teksten skal jeg si noe om hvem jeg er, hvilket 
miljø jeg kommer fra og hva bakgrunnen min betyr for det 
livet jeg nå lever her i Skien.

Jeg heter Unni Tørre, men ble født Volden. Året 1965 var 
det året jeg ble født. Jeg ble født i Sarpsborg, og kom til 
«Haua» som 2-åring. Jeg kom fra et hjem med tydelighet 
og omsorg. Respekt var en tydelig verdi som ble formidlet 
hjemme. Respekt for de voksne, respekt for andre kulturer 
og tro. Blod er tykkere enn vann. Det vil si at familie stiller 
opp for hverandre. Jeg er gift med Morten Tørre, og har tre 
barn, og ett barnebarn. Det andre barnebarnet kommer nå 
en av dagene. Jeg vokste opp i Risbakken, bak kirka, der 
jeg hadde familie og nære venner. Et trygt og godt sted. 
Alltid noen å leke med, og alltid noen å «henge» med. Jeg 
hadde også nære venner i ulike byggefelt rundt i bygda. 

Jeg/vi var med på nesten alle tilbud som foregikk på bede-
huset. Det var speider, kirkens barnekor, gitarspilling hos 
Paula, Ten-sing, søndagsskolen, fokus ungdomsklubb og 
vi startet «bandet; Happy singers». De kristne verdier var 
tydelige i miljøet. 

Utfartstrangen var stor, og som 18 åring, flyttet jeg ut av 
bygda. Data var interessen på den tiden, så Jeløy Folke-
høgskole hadde toårig linje med data, inkludert USA-tur, 
og musikal, så det fristet veldig. 

Frelsesarmeen drev stedet, og skoleårets siste søndag ble 
jeg soldat. Jeg flyttet til Stavanger og tok lærerhøgskolen, 
barnehagelinja. Fortsatte på Frelsesarmeen sin offiserskole 
og jobbet for dem i 7-8 år. Det ble noen innholdsrike, 
interessante og travle år. 

  Det er stort å begynne på skolen. Stort å lære å lese.  Her 
  er det utdeling av barnebibel til 6 åring i Åna-Sira kikre

Jeg sluttet i 1999 som 
offiser, og har siden 
jobbet i Skien kom-
mune. Per dags dato 
jobber jeg på en res-
sursavdeling for barn 
med spesielle behov, i 
en 8 avdelings barne-
hage.

Vi har 28 ulike språk,  
og de fleste religioner 
er representert. Vi er 
et skikkelig mangfold.
På min avdeling består personalet av en kristen, en 
muslim, en buddhist, og en russisk ortodoks. Vi er et 
fantastisk team, som har respekt for hverandre. Alle er 
 tydelige i det vi tror på, og vi kan være oss selv. Sammen 
skjønner vi bedre forel renes væremåte og noen av de-
res valg som kan være utfordrende å skjønne pga kultur, 
religion, eller ulike verdisyn.  Vi har 5 barn på avdel- 
ingen med enkeltvedtak. 

Det vil si at barna trenger spesialpedagogisk hjelp i hver- 
dagen for å mestre hverdagen på vanlige avdelinger. 
Inkludering er en viktig verdi i livet mitt på alle plan.

Jeg tenker at spesielt våre foreldres påvirkning er viktig 
for mitt verdisett, og oppveksten på bedehuset. Jeg er evig 
takknemlig for alle ledere og hjelpeledere i de ulike grup-
pene som frivillig har møtt opp og tilrettelagt opplevelser 
for meg og alle de andre i mange år. Du/dere ser ikke alltid 
resultatene på kort sikt, men det er en ballast jeg har tatt 
med meg gjennom livet, også her i Skien. 

Takk igjen for jobben dere fortsatt gjør. Ringvirkningene 
er store, og «Herrens veier er uransakelige».

6 årsbok i Åna-Sira



Johannes Sirevåg

Dugnadskvelder på BBM
BBM blir drevet på frivillig basis og er avhengig av basar, 
givere, utleie og dugnader. Styret tok initiativ til en fast 
dugnadskveld hver siste tirsdag fra 17.00 til 19.00. Her tar 
en ting som en trenger å gjøre noe med måned for måned. 
Det var en god gjeng på 15 personer som møtte opp og 
gjorde en god jobb. I tillegg ble det tid til sosialt samvær 
med kaffe og mat. Har du tid og interesse, så bli gjerne 
med.

Tove Svanes

Her er noen datoer å notere seg:
•	 Arbeidshelg 2. til 4. mai med maling av hyttene som 
	 hovedfokus. Lio skal skinne. 
•	 Stor Lio dag på Kristi himmelfartsdag torsdag 29. mai
•	 Mimretur 13. til 14. september for gamle Liovenner.

 

Aldersgrense er ca. 50 år og oppover.

Følg med. Mye gøy kan skje.

Nytt fra Bø Bedehus
og Menighetssenter
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Dugnadsvilje

Lio er 75 år i 2025. Det skal feires.

Hovedhytta på Lio
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Mari Skjefrås

Familien Gya bodde mange år i Sokndal. Sønnen Espen 
flyttet ikke med familien hit, for da hadde han startet på 
prestestudiet, men han var mye her i Sokndal og deltok 
aktivt i ungdomsmiljøet på Bø. 

I dag er Espen sokneprest i Sauda. Denne høsten har han 
gått og syklet pilegrimstur på gamle trakter. Han startet i 
Guddal, var innom Lio og Sokndal kirke på veien, før turen 
gikk videre over Jæren og endte i Domkirken i Stavanger. 
Espen har laget en nydelig film fra turen, som du kan finne 
på youtube.com hvis du søker på tittelen: Pilegrimstur via 
Sokndal og Jæren til Stavanger Domkirke.

Mari Skjefrås

Vi har lang tradisjon for å starter opp et nytt arbeidsåret 
med en fest. Årets vri var at festen ikke ble delt opp i en del 
oppe og en nede på BBM. Hele festen ble lagt til matsalen, 
som ble fullstappet av folk. For mange var dette først møte 
med vår nye sokneprest. Han holdt andakten. En fin for-
sangergruppe stilte opp, og hadde med seg sitt eget ak-
kompagnement. Kirkeringen sørget for at vi fikk mye godt 
å spise. Det er fint å være sammen på tvers av generasjoner 
og organisasjoner. En god start på et nytt arbeidsår.

Pilegrimstur fra Sokndal til Domkirken i 
Stavanger

Samlingsfest

Lystenning i Nikodemuskroken

Fult hus

Flott sang og musikk



Johannes Sirevåg

Det har lenge vært planlagt en mimrekveld for tidligere 
ungdommer på 70-80 tallet og oppover. Tidligere dirigen-
ter Leif Johannes Netland og Ragnvald Immerstein, had-
de sammen med trommisen, Reidar Solli, tatt initiativ til 
denne kvelden. 

Lørdag 28. september samlet en stor del av tidligere Ten-
Sing og Fokusfolk seg og hørte opptak fra Sokndal Ten-
Sing sine konserter på Fridtun og Kulturhuset i Egersund. 
Mange av tidligere orkestermedlemmer framførte i tillegg 
flere gamle slagere. Under en god middag og kaffemat, 
gikk praten høyt og mange traff igjen tidligere bekjente fra 
lokalmiljøet.

Mimrekveld for ungdomsmiljøet på Bø
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Fint å treffes

Leif Johannes God mat
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Vil du være med å lage menighetsbladet?

Redaksjonen for menighetsbladet 
trenger forsterkninger.

Vi vil gjerne ha med en eller to som 
kan være med å finne stoff til bladet. 

Vi trenger ulike innfallsvinkler på hva 
folk kan ha interesse av å lese.

Ta kontakt hvis du synes
dette hørtes spennende ut.

Tlf: 408 10 018

Praten går livlig

Orkesteret Minner

Mye folk



Martin Spindler
Fem av orgelpipene er en miniutgave av de store subbass- 
pipene som er igjen fra det første orgelet i Sokndal 
kirke. De er bestemt til en lydinstallasjon i Jøssingfjord 
Vitenmuseum. 

Til sammen har hobbyklubben, sammen med organisten, 
satt sammen to fullstendige toneskala. En diatonisk og en 
kromatisk. Nå er det mulig å spille melodiene til mange 
sanger. Orgelpipene kan også støtte opp forskjellige 
aktiviteter i menighetens arbeid og brukes f.eks. til 
musikkpedagogiske og musikalske opplegg i barne- og 
ungdomsarbeid. Under høsttakkefesten kom de små 
trepipene til anvendelse og ble utstilt i korrommet.

De fem miniatyrpipene av de originale subbasspipene 
gis som presang og inspirasjon, videre til Jøssingfjord 
Vitenmuseum. Byggesettet av pipene kommer fra 
Halberstadt i UNESCO Global Geopark «Harz».

En stor TAKK til hobbyklubben for dette flotte musikk- 
håndverksarbeidet!

Hobbyklubben har laget miniatyr 
orgelpiper
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De fem pipene fra det gamle orgelet.

Først må pipene prøves før de settes opp.
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De fem pipene som Jøssingfjord vitensenteret får.

Pipene settes opp.

Så er alt på plass.



Søndag 1. desember Sokndal kirke kl. 11.00
Nå starter advent opp med og all sin forventningen.
Søndagsskolen stiller kanskje får vi med oss 11 åringer som har vært med på Lys våken.

Søndag 8. desember Åna-Sira kirke kl. 11.00
Her får alltid 4 åringene boken sin i desember. Det blir fest.

Søndag 8. desember Sokndal kirke kl. 19.00
Lysmesse med konfirmantene. Kom å få litt julestemning med levende lys og løfter fra bibelen. 

Tirsdag 10. desember BBM kl. 18.00
Speiderne arrangerer årets juletrefest. Bli med å gå rundt juletreet

Søndag 15. desember Sokndal kirke kl. 11.00
Tid for å synge julen inn. Allsang er godt for helsa. Bli med. Begge korpsene stiller. 

Tirsdag 24. desember Sokndal kirke kl. 14.00
Karen Grastveit har fått med seg en gjeng med frivillige, som vil lage julegudstjeneste for barn.

Tirsdag 24. desember Åna-Sira kirke kl. 14.30
Julaftensgudstjeneste og kirken fylles opp med bygdefolk og folk som kommer hjem til jul.

Tirsdag 24. desember Sokndal kirke kl. 16.00
Julaftensgudstjeneste for store og små som vil starte julefeiringen sammen 

Onsdag 25. desember Sokndal kirke kl. 11.00
Første juledag og høytiden har senket seg.

Onsdag 1. januar Sokndal kirke kl. 11.00
Nytt år på plass. Bli med og marker at 2025 er her.

Advent, jul og nyttår i menigheten
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen
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Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira
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Døpte

27.10.2024	 Elira Skarås Tengesdal

27.10.2024 	 Live Havsø Hagevold

13.10.2024	 Lærke Biørnestad

20.10.2024	 Emmeli Løvås Løtoft

22.09.2024	 Anny Christell Hamre

22.09.2024	 Aylo Saurdal

14.09.2024	 Isak Hagenes Nesvåg

14.09.2024	 Jennie Nesvåg Aarstad

10.08.2024	 Leon Nesvåg

27.07.2024	 Marthina Morales Bakke

Jordfestede

11.11.2024	 Guri Bjørg Omdal

04.10.2024	 Odd Harald Løtoft

12.09.2024	 Øyvind Eia

20.08.2024	 Ingvar Espeland

16.08.2024	 Signe Hansen

26.07.2024	 Einar Johan Birkeland

16.06.2024	 Marie Svanes

Vigde

07.09.2024	 Anna Oline Hamre og

	 Carl Philip Mydland

31.08.2024	 Vilde Stene og Stian Eik

31.08.2024	 Hanna Bendiksen og Tobias Sætre

24.08.2024	 Ida Urdal og Ole M. Egeland

17.08.2024	 Nina Liland og Olav Klippenberg

10.08.2024	 Regine Egeland og Vetle Åreskjold

03.08.2024	 Ida Marie Mydland og

	 Marcus T Wolden



Velkommen til kirke og BBM
Måned	 Dag	 Sted	 Kl.	 Arrangementet
Desember	 Søndag 1	 Sokndal kirke	 11.00	 1. søndag i advent. Tårnagenter.
	 Søndag 8	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Utdeling av fireårs bok
	 Søndag 8	 Sokndal kirke	 19.00	 Lysmesse med konfirmantene
	 Tirsdag 10	 BBM – HH	 18.00	 Speiderne - juletrefest
	 Onsdag 11	 BBM – FR	 19.30	 Shalom - julemøte
	 Tirsdag 12	 BBM MS	 15.30	 «Middagskaos»
	 Tirsdag 12	 Sokndal kirke	 19.00	 Felles bønnemøte
	 Søndag 15	 Sokndal kirke	 11.00	 Vi synger julen inn
	 Tirsdag 24	 Åna-Sira kirke	 14.30	 Julaften 
	 Tirsdag 24	 Sokndal kirke	 16.00	 Julaften
	 Onsdag 25	 Sokndal kirke	 11.00	 1. juledag
Januar	 Onsdag 1	 Sokndal kirke	 11.00	 Nyttårsgudstjeneste
	 Søndag 5	 Sokndal kirke	 Kl.11.00	 Barnegudstjeneste
	 Onsdag 8	 BBM – FR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte
	 Søndag 12	 Sokndal kirke	 11.00	 Fam gudstjeneste - hellige tre kong-er
	 Søndag 19	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Mandag 20	 BBM – FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Søn 26	 BBM – FR	 19.00	 SI og NLM - årsmøte
	 Tirsdag 29	 BBM - HH	 17.00	 Dugnad to timer
	 Søndag 26	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
Februar	 Søndag 2	 Sokndal kirke	 11.00	 Temagudstjeneste 900 års jubileum
	 Torsdag 6	 BBM - HH	 18.00	 Speiderne - Liobasar
	 Søndag 9	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 9	 BBM – FR	 19.30	 Normisjon - temamøte
	 Onsdag 12	 BBM – FR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte
	 Fre 14-søn16	 BBM – FR	 19.30/19.00	 NLM - Bibelhelg
	 Søndag 16	 Betania	 11.00	 Fellesgudstjeneste
	 Mandag 17	 BBM – FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Tirsdag 25	 BBM - HH	 17.00	 Dugnad to timer
Mars	 Søndag 2	 Sokndal kirke	 11.00	 Fam gudstjeneste - Fastelavn
	 Søndag 9	 Egersund kirke	 11.00	 Felles gudstjeneste 900 års jubi-leum
	 Onsdag 12	 BBM – FR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte
	 Lørdag 15	 BBM – MS	 11.00	 NMS - formiddagstreff
	 Søndag 16	 Sokndal kirke	 Kl.11.00	 Barnegudstjeneste
	 Mandag 17	 BBM – FR	 19.30	 Kirkeringen
	 Torsdag 20	 BBM – HS	 19.00	 Årsmøte BBM
	 Søndag 23	 Sokndal kirke	 11.00	 Fam gudstjeneste – Maria bud-skapsd.
	 Tor 27-søn 30	 BBM - MR	 19.30/19.00	 SI - møteuke
	 Søndag 30	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Gudstjeneste
April	 Onsdag 2	 Åna-Sira	 19.30	 NLM - møteuke
	 Tor 4-søn 6	 BBM – FR	 19.30/19.00	 NLM - møteuke
	 Søndag 6	 Sokndal kirke	 Kl.11.00	 Barnegudstjeneste
	 Onsdag 9	 BBM – FR	 19.30	 Shalom - foreningsmøte
	 Søndag 13	 Sokndal kirke	 11.00	 Palmesøndag
	 Torsdag 17	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Skjærtorsdag
	 Torsdag 17	 Sokndal kirke	 19.00	 Skjærtorsdag
	 Fredag 18	 Sokndal kirke	 11.00	 Langfredag
	 Søndag 20	 Sokndal kirke	 11.00	 Påskedag
	 Søndag 20	 Åna-Sira kirke	 13.00	 Påskedag

	 Hovedsal	 Matsal	 Foreningsrom	 Møterom	 Hele huset 	 Peisestua

	 HS	 MS	 FR	 MR	 HH	 PS
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

 

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

 

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Mimada
For og kroppsterapi

Mobil 47 35 85 09

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00

INFORMASJON Returadresse:
Sokndal Menighet
Årstadveien 20
4380 Hauge i Dalane


